
2023 年 6 月 15 日 

 

お客様各位 

帯広電力株式会社 

 

料金単価変更のお知らせ 

 

平素は弊社電力供給サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 弊社は、これまでできる限り安価な電気を安定的にお客さまにお届けできるよう努力を

重ねてまいりましたが、世界的な燃料価格の上昇や日本国内の厳しい電力需給状況等を背

景に、2023年 7月（8月分電気料金）より電気料金単価と燃料費等調整額について見直し

を実施することといたしました。 

 お客さまにおかれましては、ご負担をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

現在契約中の各電気料金プランにおける改定前後の電気料金単価を郵送とマイページにて

ご案内しております。ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

帯広電力株式会社 

☎0155-29-1469 

✉ecoden@obihiro-power.com 

受付時間 9：00～17：00 


